
ЗАЕДНИЦАТА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО 
АЛБАНИЈА И ПАРТИЈАТА МАКЕДОНСКА 
АЛИЈАНСА ЗА ЕВ РОПСКА ИНТЕ ГРА ЦИЈА, 
НА СИТЕ МАКЕДОНЦИ НИЗ ЦЕ ЛИОТ 
СВЕТ ИМ ГИ ЧЕСТИТААТ ПРЕТ СТОЈ НИТЕ 
ПРАЗНИЦИ, А ВО НОВАТА 2006 ГОДИНА 
ИМ ПОСАКУВААТ ПО ДЕМ НА КУЛ ТУР НО-
 ТО И НА ДУ ХОВ НОТО ОБЕДИ НУ ВАЊЕ.
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